
magie barev / the magic of colors

2025



leden / january 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

ETERNITY, Petr Kopecký



únor / february 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Z PTAČÍ PERSPEKTIVY, Dana Ešnerová



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31březen / march
VOLNOSŤ, Daniela Brtáňová



magie barev / the magic of colors

obraz na titulní straně (detail): Tomáš Bittner
grafická úprava: Daniel Trojan

fotografie: Jan Kubát

distribuce: Loxia Art, tel.: +420 774 909 859

www.loxia.art

2025

PETR HRABÁK
Abstraktní tvorba ho uchvátila 
svou nekonečnou možností 
nápadů. Petr se specializuje 
na splasch art a spraypaint 
art. Ve svých obrazech používá 
různé výtvarné techniky.

DANIELA BRTÁŇOVÁ
Daniely abstraktní tvorba přináší 
barvy života, radost a kousky 
její vlastní duše. Obrazy které 
vytvořila navozují v nás pohodu 
a emoce. Rozsvítí se v každém 
moderním interiéru.

DANA EŠNEROVÁ
Dana miluje umění, nahodilé 
experimenty s barvami 
a kombinací různých technik 
a materiálů, které se odráží 
v jejích obrazech.

TOMÁŠ BITTNER
Tomášovou zvláštností je 
technika vrstvení olejových 
barev, které se vzájemně 
propojují do sebe. Používá 
různá mix media a kombinace 
olejových a akrylových barev.

PETR KOPECKÝ
Petr je malíř a grafický 
designer. Pomůže Vám 
vytvořit  vlastní umělecký svět 
s originálními díly abstraktních 
a strukturálních obrazů,  
které nejen oživí Vaše prostory, 
ale také poskytnou inspiraci 
a radost každý den.




